
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 ZE DNE 15.03.2019 
 

Č.j.: 038556/2019/KUSK 

 
ZADAVATEL:  Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ:    70891095 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„II/113 Mukařov - Struhařov“ 
 
Zadavatel Vám dle § 98 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, poskytuje vysvětlení 
zadávací dokumentace.  
 
Zadavatel mění odstavec Zadávací dokumentace 9.1.1. Prokázání kvalifikace formou čestného 
prohlášení. Nové znění uvedeného odstavce: 
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 umožňuje Zadavatel, namísto předložení kopií níže uvedených 
dokladů požadovaných Zadavatelem, prokázání splnění kvalifikace čestným prohlášením nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 Zákona, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel 
kvalifikaci požadovanou Zadavatelem splňuje. 
Prokazování splnění kvalifikace prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, certifikátem 
vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky se řídí příslušnými ustanoveními Zákona. 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. 
V souladu s ustanovením § 86 odst. 3 a postupem dle ust. § 122 odst. 3 Zákona si Zadavatel před 
uzavřením smlouvy od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. 
 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 28.03. 2019 v 11:00 hodin.   
 
 

 

 

 

 

 

Bc. Jan Chalupný  

Kontaktní osoba zadavatele 

 


